
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 декабря 2021 года  № 34\3 -5 

 

с. Месягутово 
           

О назначении председателя  участковой    избирательной комиссии  

избирательного участка № 1768  муниципального района 

 Дуванский район Республики Башкортостан. 

 

      Рассмотрев предложения по кандидатурам  для назначения председателем 

участковой    избирательной комиссии  избирательного участка № 1768  

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и в 

соответствии   с пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,          статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан  решила : 

     1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1768 Бекетову Ольгу Алексеевну,1979 года 

рождения,  образование  средне-специальное, работающую в ТД  «Вега» 

продавцом- консультантом.    

     2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1768 муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан. 

     3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан, муниципального района 

Дуванский район в разделе «Деятельность»\ «Территориальная 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
 

 

 



избирательная комиссия», на информационном стенде территориальной 

избирательной комиссии . 

         4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря         

территориальной избирательной комиссии Габдуллину Л.К. 

 

 

 

Председатель  

 

 

Л.Р. Кичигина 

 

Секретарь  

 

 

Л.К. Габдуллина 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 


